
ZARZĄDZENIE NR 40/2021 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu 
GminyKamień Krajeński na rok 2021.(7) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 i poz 1378) i § 13 pkt 2 uchwały Nr XXIII/161/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
29 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2021 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/161/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2021, zmienionej uchwałą nr XXIV/163/2021 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.01.2021r. uchwałą nr XXV/172/2021 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.02.2021r., uchwałą nr XXVI/179/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 25.03.2021r., zarządzeniem Nr 34/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
31.03.2021r. oraz uchwałą nr XXVII/184/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.04.2021r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 38.897.035,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32.730.270,04 zł z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 13.252.700,66 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 1.667.071,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.418.158,81 zł, 

- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 156.412,00 zł; 

- wydatki na obsługę długu 200.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 6.166.765,41 zł z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.139.265,41 zł. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 1.257.152,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”.. 

§ 2. Zapisy niniejszego zarządzenia zmieniają treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej, stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6B8AEBC-6D21-4673-A27A-A4DC9616DA2B. Podpisany Strona 1



Zał. nr 2 do Uchwały Nr XXIII/161/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2020r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 40/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 29.04.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 240 130,00 0,00 1 240 130,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 300,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -300,00 2 700,00

801 Oświata i wychowanie 9 062 929,53 0,00 9 062 929,53

80101 Szkoły podstawowe 6 707 682,53 0,00 6 707 682,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 787,67 0,00 78 787,67

Razem: 38 897 035,45 0,00 38 897 035,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6B8AEBC-6D21-4673-A27A-A4DC9616DA2B. Podpisany Strona 1



Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 240 130,00 0,00 1 240 130,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 300,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -300,00 2 700,00

801 Oświata i wychowanie 9 062 929,53 0,00 9 062 929,53

80101 Szkoły podstawowe 6 707 682,53 0,00 6 707 682,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 787,67 0,00 78 787,67

38 897 035,45 0,00 38 897 035,45

Przesunięcia pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów umożliwią prawidłową realizację budżetu. 

Przesunięcie środków z zakupu usług pozostałych na zakupu materiałów i wyposażenia w celu umożliwienia zakupu maseczek 

ochronnych na walkę z COVID-19.

Przesunięcie środków między jednostkami oświatowymi w ramach paragrafu - zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Uzasadnienie 

Zmiany w planie wydatków

do Zarządzenia Nr 40/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 29.04.2021r. zmieniającego uchwałę Rady 

Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2021.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6B8AEBC-6D21-4673-A27A-A4DC9616DA2B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

